IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 121 - Filosofia (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
23865-0

18316-7
28427-0
25272-0
15642-0
23314-3
17483-0
24156-7
16541-1
28071-6
30990-8
13304-3
17604-8
22240-3
24658-9
30647-0

NOME DO CANDIDATO
RACQUEL VONSOWSKI LICHACOVSKI

MATHEUS GARBUGIO FARAONI

MARIA GABRIELLY DE ALMEIDA PEREIRA
CAROLINA SIVA GARCIA

FABIO ALAN MASCARIN

RENAN HENRIQUE DE OLIVEIRA LEMES
JOAO FELIPE KAHALI LUIZ

HELOISA RIBEIRO GIL DE OLIVEIRA

IVAN MATEUS BATILANI ROCHA

LUAN LUCAS DE LIMA

GIOVANNA BEATRIZ TEIXEIRA ANTONELLI
REGINA CELI DE SALES FERREIRA

JOAO VICTOR RODRIGUES PINTO
HELOISA SILVA REGO

HANTONY GUILHERME BARBOSA COSTA
MIKE ARDANUY

CONH.
GERAIS RED
67.0 99.0
75.0 95.0
85.5 89.0
63.0 102.0
745 1110
59.0 80.0
73.0 91.0
79.0 87.0
69.0 87.0
46.5 98.0
66.0 83.0
52.0 56.0
59.0 88.0
54.0 99.0
50.5 80.0
64.0 49.0

TOTAL
P1
166.0

170.0
174.5
165.0
185.5
139.0
164.0
166.0
156.0
144.5
149.0
108.0
147.0
153.0
130.5
113.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
47.5 22.0
43.5 15.0
37.0 21.0
40.0 14.0
43.5 13.0
57.5 16.0
44.0 17.0
425 14.0
39.0 4.0
28.0 16.0
46.5 8.0
52.5 21.0
395 14.0
42.0 4.0
38.5 12.0
40.0 10.0

FIL
335

32.0
27.0
41.0
24.5
30.0
19.5
22.0
32.0
30.5
28.0
28.0
16.5
20.5
17.0
24.5

HIS
39.5

44.0
41.5
39.5
28.5
46.5
35.5
28.5
29.5
39.5
25.0
41.5
275
245
32.0
26.0

TOTAL ESCORE

P2
142.5

134.5
126.5
134.5
109.5
150.0
116.0
107.0
104.5
114.0
107.5
143.0

97.5

91.0

99.5
100.5

FINAL CLAS SITUAGAO

308.5
304.5
301.0
299.5
295.0
289.0
280.0
273.0
260.5
258.5
256.5
251.0
244.5
244.0
230.0
213.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



